Уведомление
о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский, ул. _______________, д. ____
Уважаемые собственники помещений!
 "___" февраля 2023 года в _____ часов в _____________ по
адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский, ул. ___________________, возле д. N _____ будет проведено
общее собрание собственников жилых и нежилых помещений многоквартирного
дома.
 Данное общее собрание будет проводиться по инициативе
________________________________.
 Начало регистрации участников собрания в__________________________.
Повестка дня общего собрания собственников помещений
1. Установление размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома.
 Обращаем внимание на то, что в голосовании участвуют только
собственники помещений.
 Каждый собственник на общем собрании обладает количеством голосов,
пропорциональным его доле в праве общей собственности на общее имущество
в многоквартирном доме.
 Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе
необходимо иметь:
 - физическим лицам - паспорт, подлинник или копию свидетельства о
регистрации права собственности на помещение;
Общее собрание пройдет в очно-заочной форме, собственники не имеющие возможности посетить собрание, могут не позднее чем за час до проведения собрания передать инициатору собрания заполненный и подписанный бюллетень голосования.
 Напоминаем вам, что решение общего собрания, принятое в
установленном Жилищным кодексом РФ порядке, является обязательным для
всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для
тех, кто независимо от причин не принимал участия в голосовании (ч. 5
ст. 46 Жилищного кодекса РФ).
 Собственник помещения ___________________________________________
  (ФИО физического лица)